
 
VIG_CZ:Dov�rné/Confidential 

 
 

 
Dodatek . 4 
k pojistné smlouv� . 7721145075 
Úsek pojiat�ní hospodáYských rizik 

 
Kooperativa pojiaeovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, PobYe�ní 665/21, PS 186 00, eská republika  
IO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstYíku u M�stského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen >pojistitel<) 

zastoupený na základ� zmocn�ní ní�e podepsanými osobami  

Pracoviat�: Kooperativa pojiaeovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádra�ní 14, Brno, PS 602 00,                          

 
a 

M�sto Nový Jiín 

se sídlem Masarykovo nám�stí 1/1, Nový Jiín, 741 01, eská republika 
IO: 00298212 
(dále jen >pojistník<) 

Zastoupený: Mgr. Stanislavem Kopeckým, starostou 

Korespondenní adresa pojistníka je toto�ná s výae uvedenou adresou pojistníka.  

uzavírají  

ve smyslu zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výae uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a pYílohami, na které se pojistná smlouva (ve zn�ní tohoto 
dodatku) odvolává, tvoYí nedílný celek. 
 
 
Tento dodatek byl sjednán prostYednictvím samostatného zprostYedkovatele 

FIXUM a.s. 
se sídlem Muglinovská 270/105, 712 00 Ostrava - Muglinov, eská republika 
IO: 25388886 
(dále jen >samostatný zprostYedkovatel<) 
 
Korespondenní adresa samostatného zprostYedkovatele je toto�ná s adresou sídla samostatného 
zprostYedkovatele. 
 
Sjednání tohoto dodatku zprostYedkoval pro pojistníka samostatný zprostYedkovatel v postavení pojiaeovacího 
makléYe. 
 
 
 



2 
VIG_CZ:Dov�rné/Confidential 

Výae uvedená pojistná smlouva (vetn� výae uvedených údajo o výae uvedených subjektech) se m�ní tak, �e 
se: 
sjednává pojiat�ní zapojených elektronických zaYízení v celkové nové cen� 335 140 K (viz. pYíloha .3 
pojistné smlouvy) pro období od 13. ledna 2023 do 14. ledna 2023 a od 27. ledna 2023 do 28. ledna 2023 na 
rizika �ivelní pojiat�ní, pojiat�ní odcizení a vandalismu  a pojiat�ní elektroniky.  
 
V lánku II. (Druhy a zposoby pojiat�ní, pYedm�ty a rozsah pojiat�ní) se v odst.2., bodech 2.1.1., 2.2.1., 2.5.1. v 
tabulkách doplIují nové polo�ky takto: 

2.1.1.}ivelní pojiat�ní    
Místo pojiat�ní: dle .II, odst.1.2. této pojistné smlouvy  
Rozsah pojiat�ní: sdru�ený �ivel 
Pojiat�ní se Yídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a dolo�kami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DOB107, DOB109, DZ113, 
DZ114 

P.. PYedm�t pojiat�ní Pojistná ástka10) Spoluúast5) 
Pojiat�ní 

se sjednává 
na cenu*) 1) 

MRLP3) 
První 

riziko2) 
MRLP3) 

12 

Movité pYedm�ty vlastní, 
cizí pYedm�ty u�ívané a cizí 
pYedm�ty pYevzaté  
3 soubor vybraných v�cí 
 
Jde o soubor cizích movitých 
v�cí 
(zapojená elektronická 
zaYízení uvedená na pYíloze) 

335 140 K 

Po�ární nebezpeí, pád, 
kouY, vichYice nebo 
krupobití, zem�tYesení, 
sesuv, tíha sn�hu nebo 
námrazy 10 000 K;                                                                                         
povodeI nebo záplava 
20 000 K;  
vodovodní nebezpeí              
5 000 K;                                
náraz 1 000 K 

 
Nová cena 

 
  

  

*) není-li uvedeno, sjednává se pojiat�ní s pojistnou hodnotou uvedenou v pYísluaných pojistných podmínkách 

2.2.1. Pojiat�ní pro pYípad odcizení  
Místo pojiat�ní: dle .II, odst.1.2. této pojistné smlouvy 
Rozsah pojiat�ní: pojiat�ní pro pYípad odcizení (vetn� loupe�e pYepravovaných pen�z nebo cenin) 
Pojiat�ní se Yídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a dolo�kami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ102, DOZ104, DOZ105, DOZ108 

P.. PYedm�t pojiat�ní 
Pojistná 
ástka10) 

Spoluúast5) 
Pojiat�ní se 
sjednává na 

cenu*) 1) 

MRLP3) 
První 

riziko2) 
MRLP3) 

9. 

Movité pYedm�ty vlastní, cizí 
pYedm�ty u�ívané a cizí pYedm�ty 
pYevzaté  
3 soubor vybraných v�cí 
 
Jde o soubor cizích movitých v�cí 
(zapojená elektronická zaYízení 
uvedená na pYíloze) 

335 140 K 5 000 K Nová cena   

*) není-li uvedeno, sjednává se pojiat�ní s pojistnou hodnotou uvedenou v pYísluaných pojistných podmínkách  

2.5.1. Pojiat�ní elektronických zaYízení   
Místo pojiat�ní: dle .II, odst.1.2.   
Pojiat�ní se Yídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a dolo�kou DOB101, DOB103 

PoY. 
íslo 

PYedm�t pojiat�ní Pojistná ástka10) Spoluúast5) 
Pojiat�ní se 
sjednává na 

cenu*) 1) 

MRLP3) 
První riziko2) 

6 

Pojiat�né zaYízení - soubor       
 
Jde o soubor cizích movitých v�cí 
(zapojená elektronická zaYízení 
uvedená na pYíloze) 

335 140 K 1 000 K *)  

Poznámky: 
PYedm�ty pojiat�ní uvedené v této tabulce jsou zahrnuty v tabulkách pro }ivelní pojiat�ní, Pojiat�ní pro pYípad odcizení a 
Pojiat�ní pro pYípad vandalismu.  
     *) není-li uvedeno, sjednává se pojiat�ní s pojistnou hodnotou uvedenou v pYísluaných pojistných podmínkách  

   Ostatní ustanovení l.II se nem�ní.  



3 
VIG_CZ:Dov�rné/Confidential 

 
lánek III. (Výae a zposob placení pojistného) se nem�ní.  

lánek IV. (Hláaení akodných událostí) se nem�ní. 

lánek V. (Zvláatní události) se nem�ní.  

   Pojistník prohlaauje, �e jeho prohláaení/potvrzení uin�ná v lánku VI. (Prohláaení pojistníka, registr smluv, 
zpracování osobních údajo) pojistné smlouvy jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku. 

lánek VII. (Záv�rená ustanovení) se, vyjma výtu pYíloh, nem�ní. 

Poátek zm�n provedených tímto dodatkem 13. ledna 2023.  

Je-li tento dodatek uzavYen po datu uvedeném jako poátek zm�n provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené zm�ny a pYípadná tímto dodatkem sjednaná nová pojiat�ní i na dobu od data 
uvedeného jako poátek zm�n provedených tímto dodatkem do uzavYení tohoto dodatku; pojistitel vaak 
v rozsahu t�chto provedených zm�n nebo pYípadných nových pojiat�ní není povinen poskytnout pln�ní, pokud 
pojistník a/nebo pojiat�ný a/nebo oprávn�ná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatIuje právo na pln�ní 
pojistitele, v dob� uzavYení tohoto dodatku v�d�l(a) nebo s pYihlédnutím ke vaem okolnostem mohl(a) v�d�t, 
�e ji� nastala skutenost, která by se mohla stát dovodem vzniku práva na pln�ní pojistitele v rozsahu zm�n 
provedených tímto dodatkem nebo pYípadných tímto dodatkem sjednaných nových pojiat�ní, vyjma takových 
skuteností, které ji� byly pojistiteli jakoukoli z výae uvedených osob oznámeny pYed odesláním návrhu 
pojistitele na uzavYení tohoto dodatku. 

Odpov�� pojistníka na návrh pojistitele na uzavYení tohoto dodatku (dále jen >nabídka<) s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepova�uje za její pYijetí, a to ani v pYípad�, �e se takovou odchylkou podstatn� 
nem�ní podmínky nabídky. 

Ujednává se, �e tento dodatek musí být uzavYen pouze v písemné form�, a to i v pYípad�, �e je pojiat�ní tímto 
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu krataí ne� jeden rok.  

Ujednává se, �e je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostYedky, musí být podepsán elektronickým 
podpisem ve smyslu pYísluaných právních pYedpiso.  

Subjektem v�cn� pYísluaným k mimosoudnímu Yeaení spotYebitelských sporo z tohoto pojiat�ní je eská 
obchodní inspekce, at�pánská 567/15, 120 00 Praha 2, 

Pojistník prohlaauje, �e uzavYel se samostatným zprostYedkovatelem smlouvu, na jejím� základ� samostatný 
zprostYedkovatel v postavení pojiaeovacího makléYe zprostYedkovává pojiat�ní pro pojistníka, a to v rozsahu 
této pojistné smlouvy ve zn�ní tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, �e veakeré písemnosti mající vztah 
k pojiat�ní sjednanému touto pojistnou smlouvou ve zn�ní tohoto dodatku (s výjimkou písemností sm�Yujících 
k ukonení pojiat�ní ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na 
korespondenní adresu pojistníka) doruované pojistitelem pojistníkovi nebo pojiat�nému se pova�ují za 
doruené pojistníkovi nebo pojiat�nému doruením samostatnému zprostYedkovateli v postavení 
pojiaeovacího makléYe. Odchyln� od l. 18 VPP P-100/14 se pro tento pYípad >adresátem< rozumí samostatný 
zprostYedkovatel v postavení pojiaeovacího makléYe. Dále se smluvní strany dohodly, �e veakeré písemnosti 
mající vztah k pojiat�ní sjednanému touto pojistnou smlouvou ve zn�ní tohoto dodatku doruované 
samostatným zprostYedkovatelem v postavení pojiaeovacího makléYe za pojistníka nebo pojiat�ného pojistiteli 
se pova�ují za doruené pojistiteli od pojistníka nebo pojiat�ného, a to doruením pojistiteli. 

Tento dodatek nabývá platnosti uzavYením a úinnosti uveYejn�ním v registru smluv. 

Pojistník i pojistitel a samostatný zprostYedkovatel v postavení pojiaeovacího makléYe obdr�í originál tohoto 
dodatku.  

Tento dodatek obsahuje 4 strany, k pojistné smlouv� ve zn�ní tohoto dodatku nále�í 3 pYílohy, z nich� je 
k tomuto dodatku fyzicky pYilo�ena pYíloha . 3, ostatní pYílohy pYilo�eny nejsou. Souástí pojistné smlouvy ve 
zn�ní tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v l. I. této pojistné smlouvy ve zn�ní tohoto 
dodatku. 

Do výtu pYíloh  se doplIuje nová pYíloha . 3 3  Zapojená elektronická zaYízení a výet pYíloh zní nov� takto:  



4 
VIG_CZ:Dov�rné/Confidential 

         Výet pYíloh: 

 PYíloha .1 - Pojistn�-technické sazby  

 PYíloha .2 - Nabídková cena 

 PYíloha .3 - Zapojená elektronická zaYízení 

 
 

Podepsáno dne+  ....................................................   ....................................................  
 za pojistitele         za pojistitele 
                                                                                                         
                                                                            vedoucí underwriter                       underwriter specialista 
                                                                   Úsek pojiat�ní hospodáYských rizik  Úsek pojiat�ní hospodáYských 
rizik 
 
 

Podepsáno dne+  ....................................................  
 za pojistníka++  
 Mgr. Stanislav Kopecký, starosta 
 
 
 
+ Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okam�ik podpisu v�dy obsa�en v tomto podpisu. 
++ a)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podob� a podepsán za n�j vlastnorun�, uve�te jméno, pYíjmení a funkci osob/y 

podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruní podpis/y a pYípadn� té� otisk razítka a dorute pojistiteli takto podepsaný 
stejnopis dodatku v listinné podob�. 

 b)  Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podob� a podepsán za n�j uznávaným elektronickým podpisem, pou�ijte 
té� uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v pYípad� pou�ití elektronického podpisu jiného ne� 
uznávaného vlo�te jméno, pYíjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, vetn� uvedení 
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument dorute pojistiteli elektronickým 
prostYedkem.  

 
 
Dodatek k pojistné smlouv� vypracoval: 
12-2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
VIG_CZ:Dov�rné/Confidential 

 
PYíloha . 3 3 zapojená elektronická zaYízení 
 

 
 
 
 
 




